

Pachet tonere

I.D.: 70299859

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.754,00 RON - 1.754,00 RON

Descriere: -C2612 CARTUS IMPRIMANTA HP LJ 1010 LJ1012 LJ1015 LJ1020 Q2612A FX10 CRG 703 3bc*62= 186 lei -C285A CARTUS TONER IMPRIMANTA HP LJ P 1005, P1505, P1102, CB435A, CB463A, CE285A 3bc*58= 174 lei -CO472 TONER OKI B412, B432, B512, MB472, MB492, MB562 7K 3bc*133= 399 lei -C6550BK Cartus imprimanta Epson 112 L15140, L15150, L15160, L6550, L6570 BK 2bc*167= 334 lei -C6550 Cartus imprimanta Epson 112 L15140, L15150, L15160, L6550, L6570 CY = 138 lei -C6550 Cartus imprimanta Epson 112 L15140, L15150, L15160, L6550, L6570 MG= 138 lei -C6550 Cartus imprimanta Epson 112 L15140, L15150, L15160, L6550, L6570 YE= 138 lei -S1001 SSD ADATA, Ultimate SU630, 240 GB, 2.5 inch, S-ATA 3, 3D Nand, R/W: 520/450 MB/s= 247 lei. ACCEPTAREA AHIZITIEI TINE LOC DE BOND DE COMANDA
